
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 

Avviso esito di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

Settore della Stazione Appaltante – 

Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 

cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

Documento firmato digitalmente  

 OGGETTO: “Liceo “Golgi” in comune di Breno, sede di Via Folgore. Lavori di ampliamento.  

CUP H76B19002930004 -  CIG: 9301646919 

  Avviso esito di gara. 
 

Importo soggetto a ribasso  € 2.841.729,98 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   58.767,80 

Importo totale  € 2.900.497,78 

Data invio lettera d'invito 30.06.2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

• procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di cui al combinato disposto dell’art. 1, 

comma 2, lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato 

dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n.108/2021 e del D.Lgs. n. 50/2016 e successive 

modificazioni e integrazioni.; 

• elenco operatori economici invitati : 10; 

 OPERATORE ECONOMICO  

1 BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI  

2 BENIS COSTRUZIONI SRL  

3 C.E.S.I. DI BAIGUINI GIANPIETRO & C. SNC  

4 PRO.COS.MA. S.C.A.R.L.  

5 CIPIEMME S.R.L.  

6 HOUSINGEST NETWORK S.R.L.  

7 TERMOTECNICA SEBINA SRL A SOCIO UNICO  

8 LANZETTI DOMENICO SRL  

9 MODULCASA LINE SPA  

10 ITALIMPRESA 03622760175 

 

mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
mailto:cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it


 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 

Avviso esito di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

Settore della Stazione Appaltante – 

Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 

cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

Documento firmato digitalmente  

• elenco operatori economici partecipanti : 3; 

 OPERATORE ECONOMICO  

1 HOUSINGEST NETWORK S.R.L.  

2 LANZETTI DOMENICO SRL  

3 ITALIMPRESA  

 

• aggiudicataria definitiva: HOUSINGEST NETWORK, con sede legale Via Scipio Sighele, 28 a 

ROMA – C.F. e PIVA: 11436591009, che ha offerto un ribasso del 19,727% sull’importo a base di 

gara quindi un importo pari ad € 2.281.141,91 al netto dell'IVA di legge (di cui € 514.993,02 quali 

costi della manodopera ed € 16.000,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 58.767,80 

di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo contrattuale pari a € 2.339.909,71 al 

netto di IVA; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 30.08.2022.; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 05.09.2022 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(dott.ssa Monica Danieletti) 

 

mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
mailto:cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it

